[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  25 февраля 2019 № 91

г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Шабаевой Ольге Андреевне
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	2.
	Симаганову Дмитрию Сергеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	3.
	Евсеевой Ксении Александровне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	4.
	Сисиналиеву Аскарбеку Галимжановичу
	восточное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация восточного боевого единоборства Саратовской области»

	5.
	Боровикову Егору Денисовичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	6.
	Засыпкиной Елене Валентиновне
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	7.
	Мызновой Анне Дмитриевне
	чир спорт
	СРОО «Федерация чир спорта и черлидинга Саратовской области»

	8.
	Ушанковой Ирине Сергеевне
	чир спорт
	СРОО «Федерация чир спорта и черлидинга Саратовской области»

	9.
	Джабраилову Умалту Ибрагимовичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	10.
	Гречкиной Жанне Алексеевне
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

	11.
	Чиркиной Кристине Алексеевне
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

	12.
	Сажиной Арине Николаевне
	каратэ
	СОРО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	13.
	Прокудину Егору Игоревичу
	сумо
	СРОО «Федерация сумо»

	14.
	Желбунову Алексею Сергеевичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	15.
	Прохоровой Владе Максимовне
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Абрамчику Артему Дмитриевичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	2.
	Бондаренко Даниилу Владимировичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	3.
	Горшкову Павлу Олеговичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	4.
	Лымарь Игорю Олеговичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	5.
	Первеевой Владлене Александровне
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	6.
	Рогожиной Анастасии Олеговне
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	7.
	Шмидту Денису Борисовичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	8.
	Щеренко Алексею Викторовичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	9.
	Ямщикову Егору Олеговичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	10.
	Атясовой Маргарите Анатольевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	11.
	Галкиной Алине Романовне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	12.
	Демину Ивану Алексеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	13.
	Елистратову Сергею Юрьевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	14.
	Ефимову Игорю Алексеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	15.
	Житкову Александру Алексеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	16.
	Панкратову Роману Александровичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	17.
	Семенягиной Марии Николаевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	18.
	Бабушкину Михаилу Алексеевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	19.
	Деминой Елизавете Андреевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	20.
	Домкину Михаилу Олеговичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	21.
	Землянсковой Анастасии Александровне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	22.
	Зиминой Аделине Алексеевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	23.
	Калинкиной Дарье Алексеевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	24.
	Коноваловой Оксане Дмитриевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	25.
	Кучеренко Ангелине Сергеевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	26.
	Мешкановой Марине Юрьевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	27.
	Молдовановой Ирине Вадимовне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	28.
	Николаевой Александре Владимировне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	29.
	Николаевой Ангелине Артуровне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	30.
	Сауниной Евдокии Андреевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	31.
	Шапошниковой Анне Аркадьевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	32.
	Шелубковой Софье Сергеевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	33.
	Шмелеву Павлу Павловичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	34.
	Морожникову Алексею Сергеевичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	35.
	Морозову Ярославу Сергеевичу
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	36.
	Телегину Артёму Петровичу
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	37.
	Хабдулову Кайрулле Самиголаевичу
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	38.
	Чепурному Илье Робертовичу
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	39.
	Шарову Андрею Алексеевичу
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	40.
	Белову Дмитрию Олеговичу
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	41.
	Колюновой Дарье Андреевне
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	42.
	Кузиной Арине Андреевне
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	43.
	Курочкиной Екатерине Алексеевне
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	44.
	Курочкиной Юлии Алексеевне
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	45.
	Мальгину Михаилу Романовичу
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	46.
	Тарасову Артёму Андреевичу
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	47.
	Трушину Владимиру Евгеньевичу
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	48.
	Ширяеву Олегу Денисовичу
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	49.
	Щасному Егору Антоновичу
	сноуборд
	РОООО «Федерация сноуборда России» в Саратовской области

	50.
	Наумовой Кристине Вадимовне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	51.
	Петрову Антону Станиславовичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	52.
	Щаницыной Алёне Ивановне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	53.
	Загуменову Константину Евгеньевичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	54.
	Круглову Богдану Сергеевичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	55.
	Бондяковой Анастасии Михайловне
	бадминтон
	СРОФСО «Федерация бадминтона Саратовской области»

	56.
	Гуськовой Анастасии Игоревне
	бадминтон
	СРОФСО «Федерация бадминтона Саратовской области»

	57.
	Микиашвили Илоне Шмаговне
	бадминтон
	СРОФСО «Федерация бадминтона Саратовской области»

	58.
	Воротневой Виктории Александровне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	59.
	Глебовой Виктории Анатольевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	60.
	Евдошенко Яне Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	61.
	Карпенко Арине Сергеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	62.
	Саленко Анастасии Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	63.
	Федулеевой Василисе Юрьевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	64.
	Шляпниковой Полине Алексеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	65.
	Игнатьевой Светлане Алексеевне
	фигурное катание на коньках
	ОО «Саратовская областная федерация фигурного катания на коньках»

	66.
	Казьминовой Анастасии Константиновне
	фигурное катание на коньках
	ОО «Саратовская областная федерация фигурного катания на коньках»

\
[bookmark: _GoBack]
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Дорожкину Андрею Дмитриевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	2.
	Зименкину Вячеславу Игоревичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	3.
	Торопыгину Артёму Алексеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	4.
	Самохвалову Алексею Сергеевичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	5.
	Габбасову Павлу Ильмеровичу
	тхэквондо
	СРОФСО «Федерация тхэквондо Саратовской области»

	6.
	Петракову Николаю Алексеевичу
	тхэквондо
	СРОФСО «Федерация тхэквондо Саратовской области»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Алимову Руслану Ринатовичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	2.
	Дранец Кристине Анатольевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	3.
	Романову Антону Владимировичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.А. Абрашина.

Министр                                                                                                              А.В. Абросимов

image1.png
S